PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
4.00.04.02. - KECAMATAN KUBUTAMBAHAN
NERACA
PER 29Maret2019 DAN 2018

Halaman 1 dari 2

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

1.624.280.450,00
1.542.682.000,00
36.077.800,00

0

0

(1.461.827.725,00)

Jumlah (Rp)
Uraian
2019 2018
1 2 3
ASET 1.988.845.774,00 915.403.082,50
ASET LANCAR 160.017.609,00 989.000,00
Kas dan Setara Kas 158.039.609,00 (V]
Kas di Kas Daerah 0 0
Kas di Bendahara Penerimaan 0 0
Kas di Bendahara Pengeluaran 158.039.609,00 0
Kas di BLUD 0 0
Kas Lainnya 0 V]
Setara Kas 0 0
Kas Dana Kapitasi JKN pada FKTP 0 (V]
Saldo Kas lainnya yang diterima karena penyelenggaraan pemerintahai 0 0
Investasi Jangka Pendek 0 0
Piutang Pendapatan 0 0
Piutang Pajak Daerah 0 0
Piutang Retribusi 0 0
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0 0
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0 0
Piutang Transfer Pemerintah Daerah Lainnya 0 0
Piutang Pendapatan Lainnya 0 0
Piutang Lainnya 0 0
Penyisihan Piutang 0 0
Beban Dibayar Dimuka 0 0
Persediaan 1.978.000,00 989.000,00
Jumlah aset lancar 160.017.609,00 989.000,00
ASET TETAP 1.819.693.165,00 909.846.582,50
Tanah 78.480.640,00 39.240.320,00

812.140.225,00
771.341.000,00
18.038.900,00
0
0

(730.913.862,50)

Jumlah aset tetap

1.819.693.165,00

909.846.582,50

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

9.135.000,00
0
0

9.135.000,00

4.567.500,00
0

0

4.567.500,00




Halaman 2 dari 2

Uraian

Jumlah (Rp)

2019

2018

2

3

Aset Lain-lain

Akumulasi Penyusutan Aset Lain lain

93.384.000,00

(84.249.000,00)

46.692.000,00

(42.124.500,00)

Jumlah aset lainnya

9.135.000,00

4.567.500,00

JUMLAH ASET

1.988.845.774,00

915.403.082,50

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja

Utang Jangka Pendek Lainnya

4.310.980,00

4.310.980,00
0
0
0
0

4.310.980,00

0

1.455.490,00

1.455.490,00
0
0
0
0

1.455.490,00

0

Jumlah kewajiban jangka pendek

4.310.980,00

1.455.490,00

JUMLAH KEWAJIBAN

4.310.980,00

1.455.490,00

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas

RK PPKD

3.300.797.640,00
3.300.797.640,00
(39.342.610.619,00)

41.985.276.836,00

913.947.592,50
913.947.592,50
(19.671.305.309,50)

20.585.252.902,00

JUMLAH EKUITAS DANA

3.300.797.640,00

913.947.592,50

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

3.305.108.620,00

915.403.082,50

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

Drs. Made Suyasa, M.Si

NIP. 196502071997021001




